
堺市北区新金岡町３丁外

契約締結日 から 平成 27年  3月 30日 まで

平成 26年 12月 18日(木) 午前11時00分

¥37,940,400

¥2,810,400

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥35,130,000（株）鈴木工務店

¥37,940,400うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）鈴木工務店

¥43,297,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 金岡東第３住宅外４住宅　集会所耐震補強その他工事

工事（履行）場所

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

さくら建設（株）

¥35,130,000

池田建設（株）

日本土木建設（株）

太閤木下建設（株）

丸翔建設（株）

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

¥35,130,000

（株）若草建設

（株）興永テクノス

（株）ニュービルド

（株）鴻友建設

（株）ＫＧコンストラクション

東洋建設（株）

公表用 
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